
平成24 年 7月25日 

 

お取引先様 各 位 

 

株式会社ファーマーズマーケット 

代表取締役 金地 辰旺 

 

ファーマーズマーケット下田農場・東京事務局夏季休業のお知らせ 

並びに期間中の受注・出荷スケジュール変更のご連絡 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社下田農場・東京事務局の夏季休業のご案内、及び休業に伴う弊社受注・出荷スケジュー

ルについて、下記の通りご連絡申し上げます。 

何かとご迷惑をお掛けいたしますが、商品出荷数量確保のため、何卒ご理解ご協力をいただきますようお

願い申し上げます。 

                                 敬具 

 

記 
 

【 ファーマーズマーケット下田農場・東京事務局 夏季休業期間 】 
 

平成24年8月12日（日）～平成24年８月16日（木） 
※ 8月11日（土）は出荷業務のみおこないます。 

 

【 サラダこまつ菜 受注締切 変更スケジュール   】  

納品日 
8/11 

土 

8/12 

日 

8/13 

月 

8/14

火 

8/15

水 

8/16

木 

8/17

金 

8/18

土 

8/19 

日 

8/20 

月 

8/21

火 

  夏季休業期間   休業日   

農
場
受
渡 

8/10（金）正午までに 
ご発注をお願いします 

8/17（金）正午 
までにご発注をお願

いします 
受
注
締
切 

宅
急
便 

8/9 

（木） 

正午 

8/10（金）正午までに 
ご発注をお願いします 

8/17（金）正午 
までにご発注をお願

いします 

上記日程までにFAX・WEB発注、 
    または担当営業へご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

ご不明な点がございましたら、お早めに弊社担当営業までお問い合わせください。      以上 


